関係者 各位

平成 24年 7月 19日

社団法人全日本学生スキー連盟

      理事長    佐藤 昭

事務局の夏休みについて（通知）

標記の件につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

                記

１．期間    平成 24年 8月 13日（月）～8月 17日（金）までの 5日間を夏休みとし、

前後の定休日とあわせ 8 月 11 日（土）～8 月 19 日（日）までの 9 日間

を休業とさせて頂きます。

２．その他   お問合せ等につきましてはＦＡＸ，メールでお願いいたします。ご返事

は 8月 20日以降となりますのでご了承ください。

以上